[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSEPE-UFMT N.o 306, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre retificação da data na epígrafe da Resolução Consepe-UFMT 289/2022.
A PRESIDENTE EM EXERCÍCO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.081290/2022-03;

RESOLVE:

Artigo 1º - Retificar a data na epígrafe da Resolução Consepe-UFMT n.º 289/ 2022, conforme a seguir

Onde se lê:

RESOLUÇÃO CONSEPE-UFMT N.o 289, DE 27 DE JUNHO DE 2022.

Leia-se:

RESOLUÇÃO CONSEPE-UFMT N.o 289, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.
Cuiabá, 08 de novembro de 2022.

Rosaline Rocha Lunardi

Presidente do Consepe em exercício